
 

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997 

(Publicado no Diário Oficial do Estado – Em 11-03-1997) 
Município: Marcação - Atos do Poder Executivo 

_______________________________________________________________________ 
ANO: XXIX   –     N.º  176 – Quarta -feira    –  25 de Junho de 2025 

________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Marcação 
Gabinete da Prefeita 

 Travessa Marcos José Barreto da Silva, S/N – Centro – Marcação. 
CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) 3625-1111/prefeitura@marcacao.pb.gov.br 

 

DECRETO Nº 048, DE 25 DE JUNHO DE 2025. 
 

 
ESTABELECE O REGIMENTO INTERNO DA 2ª 

CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA CIDADE DE 

MARCAÇÃO-PB. 

 

A Senhora ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA, Prefeita do Município de 

Marcação, Estado da Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º  Fica aprovado o Regimento Interno da 2ª Conferência Municipal das Cidades - 

Etapa preparatória da 6ª Conferência Nacional das Cidades -, convocada por meio do 

Decreto nº 025, de 29 de maio de 2025. 

 

 Art. 2º  Este decreto  entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

Registre-se Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete da Prefeita Constitucional de Marcação- PB, em 25 de junho de 2025. 

 

 

________________________________________________ 

ELLYS SÔNIA OLIVEIRA GOMES DA SILVA 

Prefeita Constitucional  

mailto:3625-1111/prefeitura@marcacao.pb.gov.br

